兰州资源环境职业技术学院

关于 2020 年度全省注册安全工程师继续
教育第二期培训班开班的通知

各有关单位、相关人员:

为了做好甘肃省注册安全工程师注册管理工作，规范和

加强注册安全工程师继续教育工作，提高注册安全工程师职

业道德、专业素质和执业能力，根据《注册安全工程师职业

资格制度规定》和《注册安全工程师职业资格考试实施办法》

的通知（应急〔2019〕8 号），《注册安全工程师管理规定》(国

家安全监管总局令第 11 号)有关要求，兰州资源环境职业技

术学院将举办2020年度全省注册安全工程师第二期继续教育

培训班。现将参加第二期培训班的学员名单及相关事项通知

如下:

一、培训时间

2020 年 9 月 24 日-2020 年 9 月 29 日，9 月 24 日下午

14:00-19:00 报到;

二、培训地点：

兰州资源环境职业技术学院（东校区）（兰州市城关区段

家滩路 929 号）。

温馨提示：乘坐公共交通工具学员，可乘坐 138、143、

22 路到创意文化产业园公交站下车，向西步行 200 米到达兰

州资源环境职业技术学院东校区。

三、培训费用

培训费共计 1920 元（含培训费、住宿费、餐饮费、资料

费），所有学员食宿统一安排，费用自理。

注：本次培训费用仅支持现金及刷卡缴费，暂不支持电

子支付，缴费时个人需提供准确的开票信息及纳税人识别号。

四、有关要求

（一）因疫情防控需要，参训学员报到前必须开展自我

身体健康状况检查，如有不适，将不得参加此次培训。

（二）参训学员报到时，必须自行申请健康码；所有参

训人员不得将各类车辆驶入学院内部。

（三）培训报到时，请参训学员将填写好的甘肃省注册

安全工程师继续教育档案表交于报到处。

附件：参加第二期培训班人员名单

兰州资源环境职业技术学院

甘肃应急管理学院（代章）

2020 年 9 月 16 日

附件

参加第二期培训班人员名单

序号 姓名 性别 民族 工作单位 报到时间

1 赵军 男 汉族 兰州铁道设计院有限公司 9月 24 日 下午

2 翟士刚 男 汉族 中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 9月 24 日 下午

3 徐向军 男 汉族 甘肃信诚工程质量检测有限责任公司 9月 24 日 下午

4 陈国培 男 汉族 金川集团镍盐有限公司 9月 24 日 下午

5 刘小兵 男 汉族 甘肃融艺源咨询服务有限公司 9月 24 日 下午

6 王振 男 汉族 金川集团镍盐有限公司 9月 24 日 下午

7 孙庆 女 汉族 甘肃紫光智能交通与控制技术有限公司 9月 24 日 下午

8 高创州 男 汉族 金川集团股份有限公司 9月 24 日 下午

9 潘中奎 男 汉族 甘肃省地质矿产勘查局第三地质矿产勘查院 9月 24 日 下午

10 马培耀 男 汉族 靖远煤业集团白银洁能热电有限责任公司 9月 24 日 下午

11 赵锡民 男 回族 甘肃紫光智能交通与控制技术有限公司 9月 24 日 下午

12 董玉磊 男 汉族 中铁一院集团南方工程咨询监理有限公司 9月 24 日 下午

13 许海林 男 汉族 兰州铁道设计院有限公司 9月 24 日 下午

14 许光 男 汉族 兰州交大工程咨询有限责任公司 9月 24 日 下午

15 卢彤朝 男 汉族 兰州交大工程咨询有限责任公司 9月 24 日 下午

16 陈万青 男 汉族 兰州铁道设计院有限公司 9月 24 日 下午

17 杨军 男 汉族 金川集股份有限公司 9月 24 日 下午

18 彭珂 男 汉族 金川集团股份有限公司 9月 24 日 下午

19 张建云 男 汉族 金川集团股份有限公司 9月 24 日 下午

20 祁亮 男 汉族 兰州铁道设计院有限公司 9月 24 日 下午

21 王洪 女 汉族 甘肃光明电力工程咨询监理有限责任公司 9月 24 日 下午

22 李晓勇 男 汉族 甘肃光明电力工程咨询监理有限责任公司 9月 24 日 下午

23 陈光 男 汉族 甘肃叶林环保科技有限公司 9月 24 日 下午

24 周有良 男 汉族 甘肃光明电力工程咨询监理有限责任公司 9月 24 日 下午

25 高海静 男 汉族 酒泉钢铁(集团)有限责任公司 9月 24 日 下午

26 张天福 男 汉族 甘肃光明电力工程咨询监理有限责任公司 9月 24 日 下午

27 路少辉 男 汉族 靖远煤业集团 9月 24 日 下午

28 高玉平 男 汉族 金川集团有限公司 9月 24 日 下午

29 张任珊 男 汉族 兰州市政建设集团有限责任公司 9月 24 日 下午

30 高德远 男 汉族 兰州市政建设集团有限责任公司 9月 24 日 下午

31 翟金元 男 汉族 广东科旭检测评价技术服务有限公司 9月 24 日 下午

32 盖顺治 男 汉族 兰州市政建设集团有限责任公司 9月 24 日 下午

33 王 男 汉族 兰州市政建设集团有限责任公司 9月 24 日 下午

34 宋强 男 汉族 甘肃中石油昆仑燃气有限公司 9月 24 日 下午

35 靳浩 男 汉族 中国石油兰州石化分公司 9月 24 日 下午

36 程建通 男 汉族 甘肃第一安装工程有限公司 9月 24 日 下午

37 康国胜 男 汉族 甘肃第一安装工程有限公司 9月 24 日 下午

38 成元海 男 汉族 甘肃公航旅生态环保科技有限公司 9月 24 日 下午

39 刘九逍 男 汉族 中国能源建设集团西北电力建设甘肃工程有限公司 9月 24 日 下午

40 贺新东 男 汉族 靖煤集团景泰煤业公司 9月 24 日 下午

41 徐江山 男 汉族 金川集团粉体材料有限公司 9月 24 日 下午

42 李明 男 汉族 靖远煤业工程勘察设计有限公司 9月 24 日 下午

43 郭小平 男 汉族 中国能建西北建投甘肃工程有限公司 9月 24 日 下午

44 岳军 男 汉族 甘肃懋达建设工程有限公司 9月 24 日 下午

45 冉荣 男 汉族 中铁广州工程局集团第三工程有限公司 9月 24 日 下午

46 詹玉地 男 汉族
中国能源建设集团西北电力建设甘肃工程有

限公司
9月 24 日 下午

47 张仲平 男 汉族 靖煤集团景泰煤业有限公司 9月 24 日 下午

48 郝学锋 男 汉族 甘肃火电工程公司 9月 24 日 下午

49 周晓红 女 汉族 西北永新涂料有限公司 9月 24 日 下午

50 赵玉宗 男 汉族 白银有色集团股份有限公司 9月 24 日 下午

51 王江艳 女 汉族 甘肃煤田地质局一四九队 9月 24 日 下午

52 杨剑梅 女 汉族 甘肃光明电力工程咨询监理有限责任公司 9月 24 日 下午

53 魏孔 男 汉族 甘肃星驰建设监理公司 9月 24 日 下午

54 柳红永 男 汉族 甘肃三轮建设项目管理有限公司 9月 24 日 下午

55 艾彦民 男 汉族 星驰建设项目管理有限责任公司 9月 24 日 下午

56 吴玉海 男 汉族 中航天水飞机工业有限责任公司 9月 24 日 下午

57 王晨明 男 汉族 天水宜安注册安全工程师事务所 9月 24 日 下午

58 褚家廉 男 汉族 天水宜安注册安全工程师事务所 9月 24 日 下午

59 孔祥峰 男 汉族 甘肃华澳铁路综合工程有限公司 9月 24 日 下午

60 岳丽娟 女 汉族 甘肃华澳铁路综合工程有限公司 9月 24 日 下午

61 司学 男 汉族 甘肃华澳铁路综合工程有限公 9月 24 日 下午

62 李娜 女 汉族 甘肃恒邦安全管理咨询有限公司 9月 24 日 下午

63 龙真 男 汉族 甘肃华澳铁路综合工程有限公司 9月 24 日 下午

64 裴生轩 男 汉族 甘肃恒邦安全管理咨询有限公司 9月 24 日 下午

65 曲 男 汉族 兰州中凯工贸有限责任公 9月 24 日 下午

66 陈文生 男 汉族 中铝物流集团甘肃有限公司 9月 24 日 下午

67 白州 男 汉族 天水宜安注册安全工程师事务所 9月 24 日 下午

68 秦儒平 男 汉族 天水宜安注册安全工程师事务 9月 24 日 下午

69 田宁 男 汉族 酒泉锦宁安全技术服务有限公司 9月 24 日 下午

70 王靖 男 汉族 靖远宏达矿业有限责任公司 9月 24 日 下午

71 李师白 男 汉族 甘肃同兴工程项目管理咨询有限公司 9月 24 日 下午

72 李强 男 汉族 白兰高速公路收费所 9月 24 日 下午

73 李德军 男 汉族 兰州铝业有限公司 9月 24 日 下午

74 陈万明 男 汉族 甘肃路桥第三公路工程有限公司 9月 24 日 下午

75 刘宝 男 汉族 甘肃路桥建设集团有限公司 9月 24 日 下午

76 孔祥东 男 汉族 中国铝业股份有限公司兰州分公司 9月 24 日 下午

77 李臻 男 汉族 兰州铝业有限公司 9月 24 日 下午

78 吴东 男 汉族 中国铝业股份有限公司兰州分公司 9月 24 日 下午

79 鲁贤桂 男 汉族 中国铝业兰州分公司 9月 24 日 下午

80 刘虎 男 汉族 中国铝业兰州分公司 9月 24 日 下午

81 陈昌虎 男 汉族 窑街煤电集团公司海石湾煤矿 9月 24 日 下午

82 张会文 男 汉族 窑街煤电集团海石湾煤矿 9月 24 日 下午

83 王志刚 男 汉族 甘肃机械化建设工程有限公司 9月 24 日 下午

84 刘怀亮 男 汉族 海石湾煤矿 9月 24 日 下午

85 丑强 男 汉族 庆阳万嘉建筑安装工程有限公司 9月 24 日 下午

86 杜海平 男 汉族 甘肃华澳铁路综合工程有限公司 9月 24 日 下午

87 王宗云 男 汉族 甘肃恒升电力建设（集团)有限公司 9月 24 日 下午

88 谢国权 男 汉族 甘肃第一建设集团有限责任公司 9月 24 日 下午

89 马德泉 男 汉族 甘肃第一建设集团有限责任公司 9月 24 日 下午

90 王彦宏 男 汉族 甘肃第一建设集团有限责任公司 9月 24 日 下午

91 李瑛 女 汉族 甘肃省第一建设集团有限责任公司 9月 24 日 下午

92 巩小龙 男 汉族 甘肃机械化建设工程有限公司 9月 24 日 下午

93 马龙军 男 汉族 甘肃机械化建设工程有限公司 9月 24 日 下午

94 王高峰 男 汉族 甘肃一建 9月 24 日 下午

95 刘维东 男 汉族 甘肃机械化建设工程有限公司 9月 24 日 下午

96 韩春燕 女 汉族 甘肃瓮福化工有限责任公司 9月 24 日 下午

97 常鑫 男 汉族 甘肃瓮福化工有限责任公司 9月 24 日 下午

98 安鸿鸣 男 汉族 甘肃第一建设集团有限责任公司 9月 24 日 下午

99 赵龙 男 汉族 海石湾煤矿 9月 24 日 下午

100 马建龙 男 汉族 甘肃机械化建设工程有限公司 9月 24 日 下午

101 杨瑾 女 汉族 甘肃路桥建设集团有限公司 9月 24 日 下午

102 高军英 女 汉族 甘肃五环公路工程有限公司 9月 24 日 下午

103 陈万龙 男 汉族 甘肃中石油昆仑燃气有限公司 9月 24 日 下午

104 田发 男 汉族 甘肃中石油昆仑燃气有限公司 9月 24 日 下午

105 陈德新 男 汉族 中国能源建设集团西北电力建设甘肃工程有限公司 9月 24 日 下午

106 廖来成 男 汉族 中国能源建设集团西北电力建设甘肃工程有限公司 9月 24 日 下午

107 王云 男 汉族 中国能源建设集团西北电力建设甘肃工程有限公司 9月 24 日 下午

108 王淑清 女 汉族 中国能源建设集团西北电力建设甘肃工程有限公司 9月 24 日 下午

109 赵建慧 女 汉族 中国能源建设集团西北电力建设甘肃工程有限公司 9月 24 日 下午

110 于渊儒 男 汉族 张掖市东水泉矿业有限责任公司 9月 24 日 下午

111 陈静 女 汉族 兰州铁道设计院有限公司 9月 24 日 下午

112 畅世锐 男 汉族 甘肃省交通服务公司 9月 24 日 下午

113 罗兆斌 男 汉族 甘肃圆峰交通工程有限公司 9月 24 日 下午

114 程明 女 汉族 中国能源建设集团甘肃省电力设计院有限公司 9月 24 日 下午

115 张立涛 男 汉族 中国能源建设集团甘肃省电力设计院有限公司 9月 24 日 下午

116 冯亚民 男 汉族 中国能源建设集团甘肃省电力设计院有限公司 9月 24 日 下午

117 李魏 男 汉族 窑街煤电集团 9月 24 日 下午